!"#$%!%"

星期五 公告
!&'

!!"#$"

第
%

号
根据中华人民共和国国务院第

!&"

号令发布的
#

社会团体登记管理条例
$

的规定
%

下列社会团体经登记管理机关审核
%

准予变更登
记

&

现予以公告如下
'

单位名称

上海市青浦区重固镇老年协会

上海市青浦区计划生育协会

上海市青浦区徐泾群文协会

上海市青浦区徐泾群文协会

上海市青浦区赵巷镇老年协会

上海市青浦区华新镇老年协会

上海市青浦区审计学会

上海市青浦区企业合同信用促进会

上海市青浦区徐泾镇老年协会

上海市青浦区徐泾镇老年协会

上海市青浦区财政会计学会

上海市青浦区网吧协会

上海市青浦区白鹤草莓协会

上海市青浦区老年人体育协会

上海市青浦区台胞台属联谊会

上海市青浦区企业家协会

上海市青浦区企业家协会

上海市青浦区侨商协会

上海市青浦区侨商协会

上海市青浦区质量协会

上海市青浦区京剧爱好者协会

变更事项

业务主管单位

法定代表人

住所

法定代表人

业务主管单位

业务主管单位

法定代表人

法定代表人

住所

业务主管单位

法定代表人

法定代表人

名称

法定代表人

法定代表人

法定代表人

住所

法定代表人

住所

法定代表人

法定代表人

变更前

上海市青浦区老龄工作委员会办公室

王小敏

上海市青浦区徐泾镇徐泾中路
!"#

号

李品龙

上海市青浦区老龄工作委员会办公室

上海市青浦区老龄工作委员会办公室

张德新

李 平

上海市青浦区徐泾镇徐泾中路
$%&!

号

上海市青浦区老龄工作委员会办公室

张品兴

张再兴

上海市青浦区赵屯草莓协会

徐约根

沈 峰

胡成国

上海市青浦区北青路
!&'$

号德力西工业园

石乃璋

上海市青浦区华盈路
(##

弄
$$)

号
$'%

室

张宝龙

董望弟

变更后

上海市青浦区民政局

徐孝芳

上海市青浦区徐泾镇诚爱路
&*

号

刘爱民

上海市青浦区民政局

上海市青浦区民政局

王杏春

陈洪其

上海市青浦区徐泾镇盈港东路
$!!!

号

上海市青浦区民政局

江永兴

林太文

上海市青浦区白鹤草莓协会

曾凡忠

陈锦花

池学聪

上海市青浦区清河湾路
$%''

号青浦工商联大厦
$&

层

许卫峰

上海市青浦区城中北路
+!

号迎宾楼
,)$*

室

杨新宇

李晓宝

登记证号

沪青民社证字第
'$%$

号

沪青民社证字第
'')-

号

沪青民社证字第
'')&

号

沪青民社证字第
'')&

号

沪青民社证字第
'')&

号

沪青民社证字第
'$%)

号

沪青民社证字第
''&.

号

沪青民社证字第
''!,

号

沪青民社证字第
'$%,

号

沪青民社证字第
'$%,

号

沪青民社证字第
'''+

号

沪青民社证字第
'$-'

号

沪青民社证字第
''+)

号

沪青民社证字第
''%$

号

沪青民社证字第
'')*

号

沪青民民证字第
''!*

号

沪青民民证字第
''!*

号

沪青民民证字第
'$),

号

沪青民民证字第
'$),

号

沪青民民证字第
''$$

号

沪青民社证字第
'',,

号

青浦区民政局
!

青浦区社会团体管理局公告

!!"'$"

第
(

号
根据中华人民共和国国务院第

!&'

号令发布的
(

民办非企业单位登记管理暂行条例
$

的规定
%

下列民办非企业单位经登记管理机关
审核

%

准予变更登记
&

现予以公告如下
'

单位名称

上海青浦区赵巷镇社区安保综合管理服务社

上海青浦区赵巷镇社区安保综合管理服务社

上海青浦区创业职业技能培训学校

上海青浦区徐泾文化体育健身俱乐部

上海青浦区徐泾文化体育健身俱乐部

上海青浦区赵巷镇安全综合管理服务社

上海青浦区赵巷镇安全综合管理服务社

上海青浦区赵巷镇安全综合管理服务社

上海青浦区青安民办小学

上海青浦区行知民办小学

上海青浦区崧泽学校青少年体育俱乐部

上海青浦区财经进修学校

上海市青浦萌宝早教中心

上海青浦区民政职工服务中心

上海盈康护理院

上海蓝天航空专修学校

上海青浦区金泽镇房屋综合管理服务社

上海青浦区养老机构指导服务中心

上海市青浦语阳进修学校

上海市青浦语阳进修学校

上海民音文化艺术专修学校

上海青浦区交通运输技术咨询服务中心

上海侨晨陪护服务中心

上海青浦外经国际研修学校

上海市青浦侨之星老年日托服务中心

上海市青浦侨佳养老院

上海青浦区军民服务中心

上海青浦区玛利娅蒙特梭利早教中心

上海青浦区金凤凰民办幼儿园

上海青浦区重固镇就业保障综合管理服务社

上海青浦区金泽镇敬老院

上海青浦区金泽镇敬老院

上海盈康养老院

变更事项

名称

业务范围

住所

住所

业务范围

名称

法定代表人

业务范围

住所

住所

法定代表人

法定代表人

名称

法定代表人

法定代表人

资金

法定代表人

法定代表人

住所

业务范围

住所

法定代表人

住所

住所

法定代表人

法定代表人

业务范围

法定代表人

法定代表人

法定代表人

法定代表人

住所

法定代表人

变更前

上海青浦区赵巷镇社区管理服务社

为社区居民提供信息人才房屋租赁服务
!

上海市青浦区浦仓路
%&-

号
$'$

室

上海市青浦区徐泾镇徐泾中路
!)*

号

健身指导
"

竞赛
"

场地管理
"

健身苑
#

点的管理和

培训
!

上海青浦区赵巷镇交通协管服务社

彭光明

道路交通法规的宣传教育咨询
#

服务培训及交

通秩序协助管理
!

上海市青浦区青安路
*!$

号

上海市青浦区赵巷镇崧泽村
%%%

号

张 臻

柴海楚

上海市青浦启能贝贝早教中心

周生林

黄钦才

)'

万人民币

谢 明

杨雪锋

上海市青浦区公园路
+''

号

电脑
#

外语培训
!

上海市青浦区青湖路
-&!

号

沈熙玮

上海市青浦区青浦镇盈港路
$&&&

弄
$!'

号

上海市青浦区城中东路
+-

号

冯镇国

冯镇国

军休服务
#

文化娱乐休闲活动
#

保健
!

余 睿

陈怀章

顾全英

周玉龙

上海市青浦区锦商公路田图港南侧

黄钦才

变更后

上海青浦区赵巷镇社区安保综合管理服务社

协助镇政府做好社会综合管理工作
! $

实有房屋
#

实有人口管理
%

行政范围内的治安防范工作等
! &

上海市青浦区盈港路
*'''

弄
%&!

号二楼

上海市青浦区徐泾镇诚爱路
&*

号

健身指导
#

竞赛
#

场地管理
#

健身场所的管理和培

训
#

百姓游泳池
#

溜冰场所
!

上海青浦区赵巷镇安全综合管理服务社

陆海空

道路交通
#

特种设备
#

环境保护等法规的宣传教育

咨询
#

服务培训及交通秩序
#

特种设备
#

环境保护

等的协助管理
!

上海市青浦区青安路
!&*

号

上海市青浦区崧华路
)%)

号

顾文取

江永兴

上海市青浦萌宝早教中心

张家良

汤仁智

&'

万人民币

张爱国

卫雪芳

上海市青浦区车站支一路
%,

号
)

楼

中等及中等以下非学历业余教育
$

艺术类
#

外语

类
#

职技类
&!

上海市青浦区公园路
)-*

号
&+/,'

号

孙永健

上海市青浦区浦仓路
-*&

号
$%$'

室

上海市青浦区宝庆街
$-)

号

陈威洋

陈威洋

为军休干部开展文体娱乐
#

卫生保健
#

家政服务
#

重大节日走访慰问
"

外出旅游参观学习交流活动

提供场所
"

开展军休干部大病重病慰抚
!

王 杨

李世国

汤丽萍

许金弟

上海市青浦区金泽镇商榻北路
)$'

号

汤仁智

登记证号

沪青民民证字第
''&-

号

沪青民民证字第
''&-

号

沪青民民证字第
''&%

号

沪青民民证字第
'$)'

号

沪青民民证字第
'$)'

号

沪青民民证字第
'$-.

号

沪青民民证字第
'$-.

号

沪青民民证字第
'$-.

号

沪青民民证字第
'$*!

号

沪青民民证字第
'$&.

号

沪青民民证字第
'$,!

号

沪青民民证字第
''',

号

沪青民民证字第
'%,'

号

沪青民民证字第
'$,!

号

沪青民民证字第
'$.'

号

沪青民民证字第
'$$)

号

沪青民民证字第
')%!

号

沪青民民证字第
'%$-

号

沪青民民证字第
'$)-

号

沪青民民证字第
'$)-

号

沪青民民证字第
'$',

号

沪青民民证字第
'$.)

号

沪青民民证字第
'%.-

号

沪青民民证字第
'$%%

号

沪青民民证字第
')$)

号

沪青民民证字第
')$-

号

沪青民民证字第
'$)$

号

沪青民民证字第
')$&

号

沪青民民证字第
'%!'

号

沪青民民证字第
')&)

号

沪青民民证字第
''-!

号

沪青民民证字第
''-!

号

沪青民民证字第
'%'-

号